
一般社団法人北海道中小企業家同友会とかち支部 

第１回拓の会グループ長・副グループ長会議のご案内 

（案内対象：学びあい活動推進委員・各正副グループ長） 
             

２ ０ １ ８ 年 ８ 月 ６ 日 
(社 )北海道中小企業家同友会とかち支部 
学 び 合 い 活 動 委 員 会 
委 員 長  松 田 英 明 
帯 広 市 東 ２ 条 南 ５ 丁 目 
℡  ０ １ ５ ５ ー ２ ２ ー ３ ６ １ １ 

 

皆様におかれましてはお忙しい毎日をお送りのことと存じます。  

さて、下記の日程で今年度第１回目となる「グループ長・副グループ長会議」

を開催いたします。  

ぜひともご出席くださいますようご案内申し上げます。  

※学び合い活動推進委員の皆様にもご案内しております。  
  
＜グループ長・副グループ長の皆様へお願い＞  

●各グループから１名以上のご出席をお願いいたします。  

   ●グループ長欠席の場合は、グループ長から副グループ長への出欠確認の

お声掛けをお願いします。  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

準備の関係上、８月２２日（水）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

お問い合わせは同友会事務局（担当：松田）まで。電話：0155-22-3611 

------------------------------------------------------------------------------------ 
第１回拓の会グループ長・副グループ長会議（８／２７）出欠回答 

ご回答は出欠回答システム「Mydoyu」で必ず期限までにご連絡をお願いします。 
（グループメンバーの出欠回答は、Mydoyuでご確認いただけます） 

 
□出席します 

 
□欠席します（グループ長欠席の場合→代理出席者；             ） 

 
 
会社名               役職         氏名                      

ＦＡＸの方は（0155-22-3612）まで 

と き／８月２７日（月） １９：００～２１：００ 

ところ／帯広市民文化ホール ３階特別会議室 
（帯広市西5条南11丁目48番地2、電話：0155-23-8111） 
 

【議 題】 

１．２０１８年度のグループ活動状況、運営方法について 

２．２０１８年度拓の会フォーラム（１１月支部例会担当）について 

  →候補日：11月12日（月）、13（火）、14（水）、15（金） 

３．その他 

日程調整の結果、今回ご都合が

合わなかった方は申し訳ござい

ません。 


